Finanziato
dall'Unione europea

Agenzia Interregionale per il fiume Po NextGenerationEU

AREA ORIENTALE PO EMILIANA - UFFICIO DI MODENA

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 2, COMPONENTE C4,
INVESTIMENTO 4.1
FIUME SECCHIA

MO-E-1383 - Codice Opera N.1392- Interventi di adeguamento e messa in
sicurezza della cassa di laminazione del fiume Secchia alla normativa DPR 1363/59
e DM 26/06/2014 - LOTTO 2. C.U.P. B94H20001600001.

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA — NEXTGENERATIONEU

Importo complessivo: € 547.266,60

QUADRO ECONOMICO
Allegato n 09

Progettisti: Ing. Linda Ferrari Data: 22/08/2024
Dott. Geol. Stefano Parodi| | Perizian. 442
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Visto: Il Responsabile del Progetto
(Dott. Ing.|Massimo Valente)
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MO-E-1383 Lotto 2

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

Descrizione

A1l
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LAVORI
IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO
Importo lavori a misura

COSTI DELLA MANODOPERA
Importo manodopera a misura

COSTI DELLA SICUREZZA
Importo oneri per la sicurezza a misura

SOMME A DISPOSIZONE DELL'AMMINISTRAZIONE
Imprevisti e arrotondamenti

Incentivo per funzioni tecniche Art 45 DLgs 36/2023
Assicurazione Progettisti

Spese per Autorita di vigilanza

LV.A. 22,00%

TOTALE GENERALE(A+B)

2,00%

Importi

€ 160 915,55

160 915,55

€ 253 134,45

€ 253 134,45

TOTALE (A1+A2) € 414 050,00

€ 9 800,08

€ 9 800,08

TOTALE "A"(A1+A2+A3) € 423 850,08

€ 21 192,50

€ 8 477,00

€ 250,00

€ 250,00

93 247,02

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 123 416,52
|

€ 547 266,60

MO-E-1383 Lotto 2
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